CONG TY CO PHAN TAP POAN HOA MQC LAN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP DPOAN HOA MOQC LAN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HOA MOC LAN GROUP JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat: HOA MOC LAN GROUP
2. Mi so doanh nghiép: 0108894881
3. Ngay thanh lap: 11/09/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

86 22 Khu 16A3, Lang Viét Kiéu Chau Au, Phuong M Lao, Quan Ha Dong, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0988419555 Fax:
Email: Website: www.hoamoclangroup.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820(Chinh)
dat
Chi tiet:

- Dich vu moi gi(’ﬁ bat déng san;
- Dich vu tu van, quan ly bat dong san;
- Dich vu san giao dich bat dong san.

2. |Gido duc khic chua dugc phan vao dau 8559
Chi tiét:

Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai; Day doc nhanh; Pao
tao k¥ nang noi trudc cong chung; Cac dich vu day kem (gia
su); Gido duc khong xac dinh theo cép d0 tai cac trung tim boi
dudng; Cac trung tam day hoc ¢6 cac khod hoc danh cho hoc
sinh yeu keém; Dao tao nang cao nang luc cong dong, bao tao
vé su séng (trr day vé ton gido; cac truong cla cac to chirc
Pang, doan thé)

3. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

4.  |Dich vu luu tra ngin ngay 5510
5. |Trong cay gia vi, cay duoc liéu, cdy huong liéu 1au nim 0128
6.  |San xuat thuc pham khac chua dugc phan vao dau 1079
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chio ban:
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8. Co dong sang lap:

1 [TRAN THI
DIEU LE

TT361, T6 43,
Phuong Yén Hoa,
Quéan Cau Giay,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(R)vph?m
pho
théng

50.000

500.000.000

25,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0421810004
75

2 [NGUYEN THI
MAI HUONG

TD S6 177-1, T
BD S6 31, T6 2
Da Sy, TDP 02,
Phuong Kién
Hung, Quéan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

0301900050
30
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3 [PHAM THI
HUONG

Khu 4, Thi Tran
Tién Lang, Huyén
Tién Lang, Thanh
phd Hai Phong,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

031772735

4 |PHAM THI

THUY HANG

P301-N11B, Khu
5.3ha, Phuong
Dich Vong, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0351850021
08

5 |VU THI
QUYEN

X6m Chua, thon
Triéu Khuc, X4
Tan Triéu, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0011940032
45
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LANH

6 [NGUYEN THI

Doi 14, Thon
Nhan Lu, Xa Cam
Che, Huyén
Thanh Ha, Tinh
Hai Duong, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0301920038
89

7 |[TRAN THI
QUYNH

Thén Thanh
Nghia, X3 Don
X4, Huyén Binh
Luc, Tinh Ha
Nam, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

C1259767

8 |TRAN THI
LINH

Thén Thanh Hoa,
Xa Pon Xa,
Huyén Binh Luc,
Tinh Ha Nam,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0351960018
47

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN THI MAI HUGNG Gidi tinh: Nz
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 16/03/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 030190005030

Ngay cap:  04/01/2019 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Noi dang ky ho khau thuong tri: 7D So 177-1, To BD S6 31, Té 2 Pa Sy, TDP 02,

Phuong Kien Hung, Qudan Ha Dong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd 6 hién tai: S0 22 Khu 1643, Lang Viét Kiéu Chau Au, Phuong M¢ Lao, Quén Ha

Dong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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